SHN900A 系列
手持矢量网络分析仪
数据手册
CN02C
www.siglent.com                                                                                                             1
SHN914A
SHN920A
SHN926A

SHN900A 系列数据手册
24                                                                                                             www.siglent.com
订购信息
产品 描述 订货号
整机
2端口，14G矢量网络分析仪 SHN914A
2端口，20G矢量网络分析仪 SHN920A
2端口，26.5G矢量网络分析仪 SHN926A
标配 快速指南，USB Type C线缆，可充电锂电池、AC-DC适配器、便携背包
TDA选件 时域分析软件 SHN900-TDA
TDR选件 增强时域分析软件 SHN900-TDR
SA选件 频谱分析软件 SHN900-SA
CAT选件 电调和天线分析软件 SHN900-CAT
AFR选件 自动夹具移除软件 SHN900-AFR
3.5 mm，Male，50 Ω校准件，0-4.5 GHz F603ME
3.5 mm，Female，50 Ω校准件，0-4.5 GHz F603FE
3.5 mm，Male，50 Ω校准件，0-9 GHz F604MS
3.5 mm，Female，50 Ω校准件，0-9 GHz F604FS
3.5 mm，Male and Female，50 Ω校准件，0-9 GHz F604TS
3.5 mm，Male and Female，50 Ω校准件，0-26.5 GHz F606TS
电子校准件（系列） SEM5000A
射频演示板 SNA-TB01
TDR 可调差分探头 DC-18 GHz ADP-18
TDR 可调差分探头 DC-26.5 GHz ADP-26
TDR 可调单端探头 DC-18 GHz ASP-18
TDR可调单端探头 DC-26.5 GHz ASP-26
SMA(M)-SMA(M) 同轴线缆 DC~18 GHz，1000 mm SMA-SMA-18L
SMA(M)-SMA(M) 同轴线缆 DC~26.5 GHz，1000 mm SMA-SMA-26L
SMA(F)-SMA(M) 同轴线缆 DC~26.5 GHz，1000 mm SMAF-SMA-26L
NMD 3.5 female-NMD 3.5 Male DC-26.5 GHz，635 mm V26-N35MN35F-25IN
NMD 3.5 female-APC 3.5 female DC-26.5 GHz，635 mm V26-N35FA35F-25IN
USB-GPIB 适配器 USB-GPIB
GPS 外置天线，SMA 公头，1000 mm ANT-DA1
关于鼎阳
鼎阳科技（SIGLENT）是通用电子测试测量仪器领域的行业领军企业，A 股上市
公司。
2002 年，鼎阳科技创始人开始专注于示波器研发，2005 年成功研制出鼎阳第
一款数字示波器。历经多年发展，鼎阳产品已扩展到数字示波器、手持示波表、
函数/任意波形发生器、频谱分析仪、矢量网络分析仪、射频/微波信号源、台式